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Camp. Italiano Senior e Femminile Superveteran - Warm Up
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#67 FURLOTTII. - Honda 08995 3 2:12.689 08:22:46.743 3 2:17.763 08:21:17.560
1 913,059 08:17:39.648 4 2:26.982 08:25:13.725 4 2:34.511 08:23:52.071
: Diff. Pri Diff. Pri
2 2:06.799 08:19:46.447  Po. 9 - # 179 CATALANO P. - KTM L0600 Po.16-# 164 MATTIUZ P. - KTM 11,001
3 2:34.537 08:22:20.984 1 2:33.253 08:17:19.552 1 2:39.708 08:17:01.231
4 2:31.037 08:24:52.021 2 2:21.083 08:19:40.635 2 2:28.202 08:19:29.433
Diff. Pri . . . . . .
Po. 2 - # 8 IACOPINI G. - KTM £ 00707 3 2:15.713 08:21:56.348 3 2:21.166 08:21:50.599
1 2:20.272 08:19:04.999 4 2:12.896 08:24:09.244 4 2:17.800 08:24:08.399
: Diff. Pri Diff. Pri
2 217512 08:21:22.511  Po. 10 - # 115 TONONI L. - Honda L0675 Po.17-# 19 BERTOLIC. - Yamaha +11918
3 2:07.506 08:23:30.017 1 2:26.116 08:16:35.640 1 2:29.003 08:17:17.119
Diff. Pri . . . . . .
Po. 3 - # 331 SALLICATI C. - Honda 09,490 2 2:25.826 08:19:01.466 2 2:20.171 08:19:37.290
1 2:34.081 08:18:50.986 3 2:12.972 08:21:14.438 3 2:18.017 08:21:55.307
2 2:09.289 08:21:00.275 4 2:25.219 08:23:39.657 4 218403 08:24:13.710
: Diff. Pri Diff. Pri
3 3:37.557 08:24:37.832  Po. 11 - # 326 SANTORI L. - KTM +06.535 Po. 18- #761 BORTOLOTTIS. - KTM +11.400
Diff. Prii . . . . . .
Po. 4 - # 5 BENNATI F. - Honda £ 03107 1 2:25.884 08:16:14.888 1 2:28.006 08:18:18.672
1 927,029 08:18:39.150 2 2:13.338 08:18:28.226 2 2:18.199 08:20:36.871
2 2:34.084 08:21:13.234 3 2:14.307 08:20:42.533 3 2:27.217 08:23:04.088
: : :23: Diff. Pri
3 2:09.906 08:23:23.140 4 2:33.866 08:23:16.399  py, 19 . ¢ 225 RINALDI D. - KTM 11,403
P 5 2:28.392 08:25:44.791 . 19
Po. 5 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki +03.395 1 2:41.534 08:17:35.670
Diff. Prii
1 2:13.951 08:17:50.084  Po. 12 - # 490 FONTANA R. - KTM +09.590 2 2:28.254 08:20:03.924
2 2:10.124 08:20:00.208 1 2:17.114 08:16:57.561 3 2:18.202 08:22:22.126
3 2:10.363 08:22:10.571 2 2:16.389 08:19:13.950 4 2:39.422 08:25:01.548
. . . . Diff. Pri
4 2:54.791 08:25:05.362 3 2:31.091 08:21:45.041  pg 20 . 432 SAGLIMBENI M. - KTM 11,468
e 4 3:17.976 08:25:03.017 . e
Po. 6 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KTN . '03'c 1¢ ! 2:28.942 08:16:51.233
Diff. Primo .
1 2:22.642 08:17:02.915  Po. 13 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM +09.999 2 2:18.267 08:19:09.500
2 2:10.315 08:19:13.230 1 2:21.415 08:17:29.238 3 2:22.871 08:21:32.371
3 2111140 08:21:24.370 2 2:16.798 08:19:46.036 4 2:22.368 08:23:54.739
. . 9. Diff. Pri
4 2:22.122 08:23:46.492 3 2:17.172 08:22:03.208  py »1 _ 4 48 AMADORI M. - Kawasaki +13.050
Diff. Pri 4 2:24.230 08:24:27.438 . 16:
Po. 7 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda £ 04257 ! 2:33.680 08:16:37.980
Diff. Prii
1 2:19.061 08:15:50.082  Po. 14 - # 254 GIULIODORI A. - Kawasaki +10.319 2 2:24.265 08:19:02.245
5 915277 08:18:15.259 1 2:34.061 08:17:25.234 3 2:19.849 08:21:22.094
3 2:13.183 08:20:28.442 2 2:20.376 08:19:45.610 4 2:20.834 08:23:42.928
. H . N N Diff. Pri
4 2:44.821 08:23:13.263 3 2:17.118 08:22:02.728  po_ 23 - 4 626 CALLIARI G. - Honda 14982
5 2:11.056 08:25:24.319 4 2:21.729 08:24:24.457 1 2:29.422 08:17:18.268
Diff. Prii . Diff. Primo . .
Po. 8 - # 44 GOFFREDI A. - Kawasaki +05.890 PO 15-#988 TONDINI M. - Suzuki +10.964 2 2:27.123 08:19:45.391
1 2:37.253 08:18:20.912 1 2:29.018 08:16:41.153 3 2:28.743 08:22:14.134
2 2:13.142 08:20:34.054 2 2:18.644 08:18:59.797 4 2:21.081 08:24:35.215

Fastest lap: 2:06.799
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Camp. Italiano Senior e Femminile

Superveteran - Warm Up

MAKES YER momtiminng.

Ordinato per posizone Laptimes /779/77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 368 VANELLI M. - KTM RO 3 2:28.639 08:24:25.330
1 2:32.820 08:17:27.387  po. 31 - # 118 SOLIGO D. - Kawasaki f '{T’;‘;}"
2 2:27.632 08:19:55.019 1 2:39.108 08:19:44.533
3 2:21.253 08:22:16.272 2 2:28.391 08:22:12.924
4 2:23.246 08:24:39.518 3 2:37.964 08:24:50.888
Po. 24 - # 69 BARALE R. - Honda 15 ags  Po.32-#166 GAMBA M. - Husqarna A
1 2:43.382 08:18:59.710 1 2:37.898 08:16:26.441
2 2:41.508 08:21:41.218 2 2:30.855 08:18:57.296
3 2:22.282 08:24:03.500 3 4:19.499 08:23:16.795
Po. 25 - # 151 TOMELLINI . - Honda +15003  Po.33-#6 ARMANI L. - Honda A
1 2:59.039 08:17:00.688 1 2:36.298 08:16:29.432
2 2:39.284 08:19:39.972 2 2:36.354 08:19:05.786
3 2:22.702 08:22:02.674 3 2:49.473 08:21:55.259
4 2:23.277 08:24:25.951 4 3:01.769 08:24:57.028
Po. 26 - # 148 MIOR E. - Honda D307 Po.34-# 172 NAVARRA M. - KTM AR
1 2:36.675 08:16:47.477 1 2:46.930 08:16:55.670
2 2:25.636 08:19:13.113 2 2:40.680 08:19:36.350
3 2:23.106 08:21:36.219 3 2:59.659 08:22:36.009
a 2:23.554 08:23:59.773 a 2:40.414 08:25:16.423
Po. 27 - # 754 BONDANINI V. - KTM 17508 Po.35-#787 VOLTOLINI M. - Honda A
1 2:20.337 08:17:02.256 1 2:54.638 08:17:39.026
2 2:24.397 08:19:26.653 2 2:42.381 08:20:21.407
3 2:25.194 08:21:51.847 3 2:44.436 08:23:05.843
4 2:27.177 08:24:19.024 4 2:57.354 08:26:03.197
Po. 28 - # 46 DONGHI I. - Yamaha D014y Po.36-#25 MASSARA M. - KTM A
1 2:47.084 08:18:32.704 1 3:06.642 08:18:07.841
2 2:26.946 08:20:59.650 2 2:47.181 08:20:55.022
3 2:34713 08:23:34.363 3 2:46.967 08:23:41.989
Po. 29 - # 42 VAGADORE M. - Husqvarna 220,375 Po.37-# 414 PETRANGELIS. - Honda S gos
1 2:48.856 08:17:33.857 1 2:48.697 08:20:05.445
2 2:33.918 08:20:07.775 2 2:56.509 08:23:01.954
} 227539 08:22:3531%  po, 38 #73 TAVASCI S. - Suzuki e 13a00y
a 2:27.178 08:25:02.492 1 3:41.396 0811848054
Po. 30 - # 229 GIROTTI L. - Kawasaki A
1 2:45.530 08:19:29.031
2 2:27.660 08:21:56.691

Fastest lap: 2:06.799
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